
Zaaknummer: 35627-2019
Documentnummer: 35627-2019:882314

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders, d.d. 8 oktober 2019, aangaande 
het voorstel tot vaststelling van de Grondnota 2019

gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken, d.d. 24 oktober 2019, om het 
voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet;

besluit:

1. De Grondnota 2019 alsmede de exploitatieopzetten van de complexen
Laarsche Velden, De Beekse Akkers, D’n Hoge Suute, Nieuwenhof 2014, Vogelenzang, 
Bemmer IV,  Landbouwontwikkelingsgebied, Herontwikkeling Piet van Thielplein, De 
Nieuwe Hees en Kerkakkers blok I en II conform vast te stellen. 

2. De grondprijs voor de verschillende categorieën per 1 januari 2020 met 2% te verhogen 
naar:

    grondprijs
    per 1 januari 2020
Woningbouwplannen  
woningbouw vrije sector € 289,00
woningbouw sociale huursector € 217,00
woningbouw goedkope koop € 247,00
huurwoningen > liberaliseringsgrens € 247,00
  
Bedrijventerrein Bemmer IV  
zeer goede ligging € 172,00
goede ligging € 142,00
normale ligging   € 136,00

De genoemde prijzen zijn exclusief BTW kosten koper.

3. Op basis van de jaarschijf 2020 voor de werken welke in de Grondnota 2019 zijn 
benoemd, een totaalkrediet beschikbaar te stellen van € 498.000,- exclusief btw.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 7 
november 2019

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]


